附件一：
报  价  文  件
项目名称：岳阳城陵矶港务有限责任公司

件滚码头水下疏浚项目

报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、实施方案
五、其他资料
一、报价函

1．我方仔细研究了贵方提供的                    询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)       元（￥         ）的总价，服务期限       日历天，按询价文件规定的要求实施。
2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
报价清单

项目名称：（          ）
	序号
	项目名称
	报价金额
	备注

	1
	（项目名称）

	完成岳阳城陵矶港务有限责任公司

件滚码头水下疏浚所需的一切费用

	2
	总报价
	（大写）元，¥     （小写）元

三、资格证明文件
（一）报价人必须具备独立的法人资格，持有效的营业执照，具备具备航道疏浚相关营业范围，安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力，提营业执照和安全生产许可证证书复印件。
（二）资质条件：航道工程专业承包资质三级或以上资质，提供资质证书复印件。
（三）业绩要求：最近3年（2018年9月～2021年9月）成功独立完成过1个航道疏浚业绩且金额不低于40万（含40万）（附中标通知书或合同协议书、合同工程竣工或完（交）工验收文件的复印件）。

（四）法定代表人证明或法定代表人授权委托书（提供原件）。

法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称及标段名称）项目报价相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

报价人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、实施方案
报价人根据情况自行编写。
五、其他资料

报价人认为应该提供的其他资料。

附件二：

评标办法：经评审的最低价法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格
评审表
	形式评审
	报价书签署是否正确；

是否有法定代表人身份证明或法人授权委托书；

是否有报价书及标价；

4、报价是否唯一。

	资质要求
	1、 报价人必须具备独立的法人资格，持有效的营业执照，具备航道疏浚相关营业范围，安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。（提供相关证书复印件）

2、资质条件：航道工程专业承包资质三级或以上资质，提供资质证书复印件。

3、业绩要求：最近3年（2018年9月～2021年9月）成功独立完成过1个航道疏浚业绩且金额不低于40万（含40万）（附中标通知书或合同协议书、合同工程竣工或完（交）工验收文件的复印件）。

4、报价人不得存在下列情形之一：
（1）被责令停业的；

（2）被省级及以上环境行政主管部门列为暂停投标资格或正处于被责令“限期整改”期内或被停止承接项目的；

（3）财产被接管或冻结的；

（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约；

（6）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或具有直接管理和被管理关系的母子（分）公司，或同一母公司的子（分）公司（即利益相关企业），不得同时参与报价；

若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。2、报价内容。3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	报价合理性
	1.理论成本价＝（询价人最高限价×60％＋通过初步评审的所有报价人投标报价的算术平均值×40％）×0.88。

2.报价低于理论成本价的判定为不合格。

	中标候选人确定方式：从合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。

附件三：

岳阳港城陵矶港区（松阳湖）二期下游多用途泊位码头工程水下疏浚

测

量

报

告

长江岳阳航道处

2021年3月

疏浚测量报告

一、概 述

1.1 任务来源及目的

仙峰水道（航道里程226公里），松阳湖二期新港码头靠右岸江侧，并与一期码头交界处区域，为了保障新港二期码头靠泊水域航道畅通，需对该区域进行码头水下测量，以便为该水道提供更为详细直观的水下地形基础资料，保障过往船舶航行安全。

1.2  观测依据及技术标准
本项目观测采用的国家规范和相关行业标准有：

《水运工程测量规范》（JTS131-2012）（交通运输部发布）；

《水运工程测量质量检验标准》（JTS 258-2008）（交通运输部发布）；

《全球定位系统（GPS）测量规范》（GB/T18314-2009）（国家质量技术监督局发布）；

《国家三、四等水准测量规范》（GB 12898-2009）（国家质量技术监督局发布）。

1.3观测内容及主要技术要求

根据长江航道局岳阳港城陵矶港区（松阳湖）二期下游多用途泊位码头工程项目部的工作安排，观测内容为仙峰水道航道里程226公里处，测区全长300米，前沿线向江心200米，现将本次观测内容及技术要求分述如下。

[image: image1.png]

1.3.1水下测量方式：本次扫测主要采取单波束测量
1.3.2测量时间：2021年3月2日。

1.3.3测图比例：1:2000

1.3.4施测采用的平面坐标系和高程系统：

 ① 平面控制：采用2000国家大地坐标系，3度分带，38带，高斯正形投影（中央子午线为东经114度）。

  ② 高程控制：采用1985国家高程基准及当地航行基准（1982年发布）。

二、测量成果

     测量成果详见岳阳港城陵矶港区（松阳湖）二期下游多用途泊位码头工程2021年3月2日水下地形图和网格图。
三、疏浚方量计算

计算方法：

基于码头保障水位，河床高13米计算疏浚开挖工程量，施工前方量计算图表：

[image: image2.png]18.

10301570 ks
- 17,73
£20

il = ey

根据疏浚前施工测量报告累积总施工1.11万方。